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TREC Glucosamine + MSM 180 kap. Seria
V.I.P.!

Cena 55.00 zł

Producent Trec

Opis produktu
Glucosamine + MSM jest preparatem przeznaczonym do stosowania profilaktycznego i wspomagającego leczenie urazów więzadeł, ścięgien i stawów. Wchodzące w skład preparatu składniki: siarczan glukozaminy, metylosiarczanmetanu (MSM) oraz witaminy i minerały działają synergicznie i są bardzo skuteczną kombinacją substancji aktywnie wspomagających cały system stawowy: chrząstki, kości, więzadła i ścięgna.
Dostarczenie odpowiedniej ilości glukozaminy, MSM oraz witamin C, E, B6 i D3 przyczyniają się do szybszej regeneracji sytemu stawowo-kostnego. Glukozamina to aminocukier, który jest podstawowym składnikiem mazi stawowej, gdy organizm nie dysponuje wystarczającą ilością glukozaminy, maź staje się rzadsza i bardziej wodnista, stawy nie są wystarczająco "smarowane" i są bardziej podatne na wyeksploatowanie i uszkodzenia. Dostarczenie odpowiedniej ilości glukozaminy wyrównuje jej niedobór, pobudzając tym samym wytwarzanie mazi stawowej gwarantując
prawidłowe funkcjonowanie wszystkich stawów człowieka.
MSM (metylosiarczanmetanu) jest to substancja pochodzenia naturalnego, która jest źródłem organicznych związków siarki. Jej związki mają bezpośredni wpływ na stymulację syntezy kolagenu, działają przeciwzapalnie, przeciwbólowo jak również są niezbędne przy odtwarzaniu (regeneracji) tkanki chrzęstnej w stawach.
Witaminy (C, E, B6, D3) i makroelementy (magnez, wapń) są niezbędne do prawidłowej pracy organizmu, stymulują procesy naprawcze - uczestniczą w wytwarzaniu kolagenu, budują kości, podnoszą odporność organizmu - zmniejszają stany zapalne organizmu.
Glucosamine + MSM to suplement, który doskonale sprawdza się w walce ze skutkami kontuzji sportowych, bólem oraz nienaturalną sztywnością stawów i kręgosłupa, które ograniczają możliwość sprawnego poruszania się.

Sposób użycia:
3 razy dziennie po 1 kapsułce po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. 

  
  Skład w porcji dziennej (3 kapsułki):

 

   Siarczan glukozaminy KCI   
  1320 mg

   MSM   
  1320 mg
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